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Det har varit en spännande vår i nätverket hittills. Ordförande 
för nätverket och jag har haft det stora nöjet att möta
Folkhälsomyndighetens generaldirektör Karin Tegmark Wisell 
i ett samtal om nätverkets förutsättningar och på vilket sätt vi
kan samverka mer framåt.
Vi ser även att intresset för vårt nätverk är fortsatt stort och 
det känns väldigt roligt. Vi välkomnar alla kommuner och 
regioner som är nyfikna på vårt nätverk att höra av sig för att 
få veta mer om vårt arbete. 

Vänlig hälsning 
Johanna Linnarsson, koordinator Healthy Cities Sverige
www.healthycities.se
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Healthy Cities Sveriges årskonferens i Falun 2022-
Tema: Jämlik hälsa och tillit
Den 10 och 11 maj välkomnar det nationella Healthy Cities-nätverket sina 

medlemmar till två dagar fyllda med spännande föreläsningar, praktiska exempel 

och möjlighet till att utbyta tankar och erfarenheter.

Temat för dagarna är jämlik hälsa och tillit där deltagarna får en introduktion till 

jämlik hälsa och varför minskade skillnader i hälsa är en förutsättning för samhällets 

hållbara utvecklings- och motståndskraft. Tillsammans tittar deltagarna närmare på 

incitament och stöd för förebyggande insatser samt får höra hur det har gått med 

implementeringen av Östgötakommissionens arbete. 

Dagarna kommer även belysa betydelsen av tillit och tolerans för ett socialt hållbart 

samhälle där det förutom föreläsningar och gemensamma diskussioner ges 

möjlighet att få lyssna och reflektera kring ett spännande arbete kring medskapande 

och tillit på lokal nivå. 

Healthy Cities Sverige arrangerar ett digitalt 
seminarium med nordiska och brittiska Healthy 
Cities-kollegor 
Den 9 juni arrangerar vårt nationella Healthy Cities-nätverk ett gemensamt 

digitalt seminarium med de nordiska och det brittiska Healthy Cities-nätverken. 

Detta är ett tillfälle för våra svenska medlemmar att träffa internationella kollegor, 

och dela erfarenheter och kunskaper över nationsgränserna.

Det är Healthy Cities-nätverken på Island, Finland, Sverige, Storbritannien, 

Danmark och Norge som har gått samman för att skapa ett digitalt miniseminarium 

där det kommer presenteras exempel från de olika ländernas arbete samt ges 

möjlighet till diskussioner i mindre grupper.

Healthy Cities deltar i referensgrupp för framtagandet 
av en nationell rekommendation för aktiva 
skoltransporter
Luleå tekniska universitet (LTU) har fått i uppdrag av regeringen att ta fram ett 

remissförslag till det som kan komma att bli en nationell rekommendation för aktiva 

skoltransporter. Nätverket har tidigare i vår lämnat synpunkter på förslaget och 

kommer nu att ingå i en referensgrupp för det fortsatta arbetet att utforma en ny 

rekommendation. 

- Jag hoppas att vi kommer att kunna tillföra viktiga perspektiv i arbetet utifrån den 

breda kunskap som finns bland medlemmarna i vårt nätverk, säger Johanna 

Linnarsson, koordinator för det nationella Healthy Cities-nätverket. 

Medverkan i Mötesplats Social hållbarhets 
nationella konferens i Örebro 2022
Den 20–21 september anordnar Mötesplats social hållbarhet en nationell 

konferens med temat: Människan, mötet och närmiljön – gemenskap i en 

föränderlig tid. Som en del av samarbetet mellan Mötesplatsen och det nationella 

Healthy Cities-nätverket kommer nätverket medverka som seminarievärdar på 

konferensen. 

Konferensen vänder sig främst till dig som är politiker, beslutsfattare eller på 

annat sätt har en strategisk roll inom hållbar utveckling, folkhälsa, sociala frågor 

eller samhällsbyggnad.

Mer information hittar ni här: Nationell konferens 2022 - Mötesplats social 

hållbarhet (motesplatssocialhallbarhet.se)

Nätverket medverkar i Mötesplats social hållbarhet 
seminarium - Stadsplanering och hälsa 25 april
Som en start på ett närmare samarbete mellan det nationella Healthy Cities nätverket 
och Mötesplats social hållbarhet kommer nätverket medverka i den sista delen av 
Mötesplatsens seminarieserie om hälsofrämjande och förebyggande arbete som 
denna gång har temat Stadsplanering och hälsa. Seminariet hålls kl. 10.00 -11.30 den 
25 april. 
Mötesplats social hållbarhet är Folkhälsomyndighetens och Sveriges Kommuner och 
Regioners (SKR) gemensamma forum som belyser och diskuterar frågor som är 
strategiskt viktiga för en god och jämlik hälsa och för välfärden. 
Mer information om seminariet finns via denna länk. Seminarieserie hösten 2021 -
Mötesplats social hållbarhet (folkhalsomyndigheten.se)

På gång till hösten

Boka dagarna: Nationella Healthy Cities-nätverkets 
höstmöte 25–26 oktober
Den 25–26 oktober håller nätverket sitt årliga höstmöte i Stockholm. Mer 

information om konferensen och dess program skickas ut efter sommaren. 

Save the date: WHO European Healthy Cities 
Annual Business Meeting and Technical Conference  
i Köpenhamn 22-24 november 2022
WHO Healthy Cities sekretariat har nu kommit med informationen om en 

förändring av 2022 års internationella konferens. Konferensen är planerad att 

äga rum i Köpenhamn, Danmark den 22–24 november 2022. Mer information om 

temat för konferensen och anmälan av abstracts kommer inom kort. Mötet 

kommer att vara i hybridformat med möjlighet att delta personligen i Köpenhamn 

eller digitalt.

http://www.healthycities.se/
http://www.motesplatssocialhallbarhet.se/motesplats-social-hallbarhet/konferens-maj-20212/
https://www.folkhalsomyndigheten.se/motesplats-social-hallbarhet/aktuellt/seminarieserie-hosten-2021/

